РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

(третий   созыв)

РЕШЕНИЕ

    25.11.2016  года
                             с. Крыловка
                                      № 46
«О принятии дополнительного соглашения между администрацией Кировского муниципального района и администрацией Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края по осуществлению части полномочий по содержанию автомобильных дорог местного значения в границах на селенных пунктов Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края»
Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. №220
РЕШИЛ:
    1. Принять дополнительное соглашение между администрацией Кировского муниципального района и администрацией Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края по осуществлению части полномочий по содержанию автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Крыловского сельского поселения Кировского района Приморского края за основу.

  2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Крыловского сельского поселения                                              И.С.Ахременко